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Republikév e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria e Kosovés- Vlada Kosova- Government of Kosovo

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés / Ministrastvo Kruga, Prostornog
Planiranja i Infrastrukture / Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES/KOSOVSKA KATASTARSKA AGENCIJA/ KOSOVO CADASTRAL AGENCY

NJOFTIM PER DHENIEN E KONTRATES
02.03.2023

Shteti: Kosové
ID e projektit: P164555

Emri i kredisé sé Bankés Botérore: Projekti i Kadastrit té Pronés sé Paluajtshme & Infrastrukturés
Gjeohapésinore

Nr. Identifikues i kontratés: XK-KCA-315949-CS-INDV

AUTORITETI KONTRAKTUES: Agjencia Kadastrale e Kosovés

OBJEKTI | KONTRATES: STAFI MBESHTETES KOMUNAL — KONSULENTET (PER
MBLEDHJEN DHE PERDITESIMIN E TE DHENAVE TE ADRESAVE) - FAZA E DYTE

LLOJI I PROCEDURES: Konsulent Individual (K1)



EMRI | KONSULENTEVE QE KANE DOREZOUAR PROPOZIMET/APLIKIMET:

Ll I L S

1,
. Egzon Dibrani
12,
13.
14,
15,
16,
17.
18.
19,
200,

21

22.
23,

Arbnora Gash
Lavdrim Rizani
Miranda Gashi
Saranda Shillova
Albina Gashi
Valbona Islami
Fatmir Salihu
Donarta Mala
Albulena Ahmeti
Devlete Lushtaku

Erona Curri
Tringa Elshani
Ferat Hoxha
Mirlinda Bujupa
Fiona Lajai
Dadina Berisha
Arlind Sadiku
Burim Koci
Ardit Elezi
Blerina Zeka
Lirim Bokshi
Nejet Shyqeriu

24,
25,
26.
27.
28,
29,
30.
31,
32,
33,
34,
35.
36,
37,
38.
39,
40,
41,
42,
43,
44,
45.

Erdinic Bitici
Marigona Berisha
Veton Tafaj
Bajram Shala
Bleona Shehu
Lirak Maloku
Ramiz Bushi
Valon Vishi
Burbuge Krivanjeva
Fatbardh Derjani
Fitore Lipovica
Lindrit Rysha
Lirak Maloku
Premitim Asllani
Qendersa Qeli
Fatbardha Ukshini
Visar Zeqiri
Valdet Kryeziu
Florian Ymeri
Radomir Derdevic
Cveta Sllavic
Gazmend Preniqi

KONSULENTET E REFUZUAR/JO KUALFIKUAR:

Do oL W

Albulena Ahmeti
Devlete Lushtaku
Egzon Dibrani
Ferat Hoxha
Mirlinda Bujupaj
Ardit Elezi
Veton Tafaj
Bajram Shala
Bleona Shehu

10.
11.
12.

-

3.
14,
15,

Lirak Maloku
Valon Vishi
Burbuge Krivanjeva
Fitore Lipovica
Premtim Asllani
Qendersa Qeli



DHENIA E KONTRATES:

1. Arbnora Gashi ........ccccoovviiiiennnn Komuna e Prishtinés
2. Gazmend Preniqi ......ccccceeevevieennene. Komuna e Prishtinés
3. Albina Gashi........ccccooevviiiiinnn, Komuna e Podujevés
4. Miranda Gashi .......c.ccccccvevvivenennn Komuna e Lipjanit

5. Saranda Shillova ........c..c..ccceeenene Komuna e Lipjanit

6. Tringa Elshani.........cccccooveveinennnns Komuna e Fushé Kosovés
7. Florian Ymeri......ccoccoovvveieiennnenn, Komuna e Novo Berdes
8. CvetaSlaviC........c.ccoovvviieniiiinnnn, Komuna e Gracanices
9. Valbona Islami........cccccoeviiniiennnne Komuna e Mitrovicés
10. Fatmir Salihu.......................... Komuna Vushtrri

11. Donarta Mala...........ccccceveennnnnnne. Komuna Skenderaj
12. Erona Curfi...cccccevcveceieeseeiecene Komuna Skenderaj
13. Albina Hyseni .........cccooeevveieiinnene, Komuna e Suharekés
14. Fiona Lajqi.....cccoeeevenveneiieneeieennn Komuna e Pejes

15. Dafina Berisha.........c..cccceeinnnnnenn. Komuna e Pejes

16. Arlind Sadiku...........cccccevveiveiiennnnn, Komuna e Pejes

17. Blerina Zeka.........c.ccccoovvveiennnnnenn. Komuna e Gjakovés
18. Lirim BoKshi......cccccevvviviiiiiiciennn, Komuna e Gjakovés
19. BUNM KOCH.....cocoiiieiieeiccie e Komuna e Junikut
20. Marigona Berisha............cc.cccceveuian Komuna e Suharekes
21. Nejat Shygeriu........ccoocvvveenvenicnnnnne. Komuna e Dragashit
22. Erdinic BitiCi.......ccccoovvviviiiiiienn, Komuna e Mamushes
23.LindritRysha ............ccooeie e, Komuna e Ferizajit
24. Lirak Maloku............ ............Komuna e Ferizajit
25. Ramiz Bushi..................oe. Komuna e Kacanikut
26. Lavdim Rizani........ccccoovveninnnnnnnn Komuna e Shtimes
27. Fatbardh Dernjani..........c.cccccveuennen. Komuna e Hanit te Elezit
28. Fatbardha UKshini...........ccccceevviennn, Komuna e Vitise

29. Radomir DjodjevicC..........ccccovrueennene Komuna e Ranillugut
30. Visar Zeqili.....cccooeevvverieeiesieesnsnenns Komuna e Kllokotit
31. Valdet KryeziU..........ccoeoevvveieenennnnn Komuna Partesh

CMIMI TOTALI | KONTRATES PER SECILIN NGA KONSULENTET

3,600.00 Euro — (Tre mijé e gjatéqgind euro)

KOHEZGJATJA E KONTRATES:
Gjashté (6) Muaj 01 Mars 2023 deri me 31 Gusht 2023.
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